
УПОЛНОМОЧЕННЫЙ 
ПО ПРАВАМ РЕБЕНКА 

В РЕСПУБЛИКЕ ТАТАРСТАН 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНДА 
БАЛА ХОКУКЛАРЫ БУЕНЧА 

ВӘКАЛӘТЛЕ ВӘКИЛ 

ПРИКАЗ БОЕРЫК 

№ 
г. Казань 

О внесении изменений в состав 
Координационного комитета при 
Уполномоченном по правам ребен-
ка в Республике Татарстан 

В связи с кадровыми изменениями в следственном управлении Следст-
венного комитета Российской Федерации но Республике Татарстан по предло-
жению следственного управления Следственного комитета Российской Феде-
рации по Республике Татарстан (от 30.05.2018 № Исх-207/2-51951-19) 

п р и к а з ы в а ю : 
* 

1.Вывести из состава Координационного комитета при Уполномоченном 
по правам ребенка в Республике Татарстан Марата Наилевича Зарипова, и.о. 
руководителя следственного управления Следственного комитета Российской 
Федерации по Республике Татарстан. 

2. Ввести в состав Координационного комитета при Уполномоченном по 
правам ребенка в Республике Татарстан Валеева Айрата Магдутовича, руково-
дителя третьего отдела по расследованию особо важных дел следственного 
управления Следственного комитета Российской Федерации по Республике Та-
тарстан, полковника юстиции. 

3. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте 
Уполномоченного по правам ребенка в Республике Татарстан. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Г.Л. Удачина 


